
 

 

Государственное автономное учреждение 

дополнительного образования Республики Саха (Якутия) 

«Малая академия наук Республики Саха (Якутия)» 

(ГАУ ДО РС (Я) «МАН РС (Я)») 

 

П Р И К А З 

«_14__»_октября____2022 г. №01-02/414                    
 

 

О проведении образовательной программы  

с применением дистанционных технологий 

«Специальная психологическая подготовка» 

 

Во исполнение дорожной карты (плана мероприятий) Регионального центра 

выявления и поддержки одаренных детей Республики Саха (Якутия), 

приказываю: 

1. Организовать проведение образовательной программы с применением 

дистанционных технологий по виду спорта пулевая стрельба 21-22 

ноября 2022 года. 

2. Назначить Находкина В.В. ответственным педагогом для проведения 

образовательной программы с применением дистанционных 

технологий. 

3. Утвердить список спортсменов и тренеров для участия в 

образовательной программе согласно Приложению к настоящему 

приказу. 

4. Назначить ГБУ РС(Я) «Республиканский центр подготовки спортивного 

резерва» (Егоров В.И.) организатором проведения образовательной 

программы с применением дистанционных технологий.  

5.  Контроль исполнения данного приказа возложить на проректора по                                                    

НМР Яковлеву А.В. 

Ректор                              Павлов В.К. 

 



Приложение к приказу 

МАН РС (Я) №01-02/414_  от 

14.10.2022 года 

 

СПИСОК 

 спортсменов и тренеров для участия  

в образовательной программе с применением 

дистанционных технологий 

№ Фамилия, имя 
Год 

рождения 

Физкультурно - 

спортивная 

организация/должность 

тренера 

Улус/район 

1.  
Кардашевская 

Любовь 
2006 

ГБОУ РС (Я) 

«ЧРССШИОР им. Д.П. 

Коркина» 

Чурапчинский 

улус, с. Чурапча 

2.  
Ковров Айхал 

Иванович 
2006 

МБОУ "БСОШ с им. 

А.Осипова" 

Горный район, 

с. Бердигестях 

3.  
Баранов Никита 

Егорович 
2006 

ГБОУ РС (Я) «РУ(к)ОР 

им. Р.М. Дмитриева», 

10 класс 

г. Якутск 

4.  
Павлова Эвелина 

Евгеньевна 
2007 

МБОУ АСОШ №1, 9 

класс 

Амгинский район, 

с. Амга 

5.  
Ераскумова Дайаана 

Григорьевна 
2007 

МБОУ ССШ №1, 9 

класс 

Сунтарский 

район, с. Сунтар 

6.  
Акимов Анатолий 

Иванович 
2007 

МБОУ ССШ №1, 9 

класс 

Сунтарский 

район, с. Сунтар 

7.  
Сотников Александр 

Егорович  

старший тренер Республики Саха (Якутия) по пулевой 

стрельбе среди юношей и девушек 

 


